
UCHWAŁA NR LXVI/510/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Pomorskiego na zadania 
dotyczące organizowania publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Kościerzyna - 

Czersk

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018r. poz. 1366).

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego w wysokości 10.580 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie dotyczące 
organizowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie transportu kolejowego na linii komunikacyjnej 
Kościerzyna - Czersk.

2. Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w ust. 1, będą pochodziły z budżetu Gminy Miejskiej 
Kościerzyna na rok 2018.

3. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Miejską Kościerzyna a Województwem Pomorskim. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta 
Kościerzyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 113948F4-AD1E-4CBF-A331-3975660B2C81. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego pismem z dnia 17 maja 2018r. wystąpił

z wnioskiem do poszczególnych gmin powiatu kościerskiego o zabezpieczenie środków finansowych i

podjęcie stosownej uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa

Pomorskiego w wysokości 10.580 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt złotych 00/100) z

przeznaczeniem na zadanie dotyczące organizowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie

transportu kolejowego na linii komunikacyjnej Kościerzyna - Czersk w sezonie letnim 2018r.

Biorąc pod uwagę powyższe zasadnym jest przedłożenie stosownej uchwały Radzie Miasta.

Id: 113948F4-AD1E-4CBF-A331-3975660B2C81. Podpisany Strona 1




